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I. GİRİŞ 
 
Eczacılık Fakültesi, 15 Şubat 2017 tarihinde kurulan Stratejik Plan Komisyonu üyelerinin katılımı ile 16 Nisan 2018 günü öz-değerlendirme çalışmalarına 
başlamıştır. İlk toplantıda komisyon üyeleri öz-değerlendirmenin nasıl yapılacağı, hedef kartların nasıl doldurulacağı gibi konularda ön görüşme yapılmış ve 
üniversite komisyonuna sunulan Stratejik Plandaki amaç ve hedefler gözden geçirilmiştir.  Katılımcı bir şekilde ve beyin fırtınası yöntemi kullanılarak stratejik 
amaç, hedef ve faaliyetlerde değerlendirmeyi sağlayacak performans göstergeleri belirlenmiştir. Komisyon üyeleri arasında iş dağılımı yapılmış ve 24 Nisan 
2018 tarihinde ki ikinci toplantıya üyeler Fakülteye ait yeni veriler ile katılmışlardır. Bu veriler ile Öz-değerlendirme formu doldurularak rapor hazırlanmıştır.  
 
 
 

II. BİRİM ÖZ-DEĞERLENDİRME SONUÇLARI
1
 

 
 
1. EĞİTİM VE ÖĞRETİM KALİTESİNİN ARTIRILMASI 
Eğitim ve öğretim kalitesinin artırılması amacına ulaşabilmek için Fakülte Stratejik Plan komisyonu tarafından belirlenmiş 5 adet hedef bulunmaktadır. Bu 
hedefler; fiziksel ve teknik donanım eksikliklerinin giderilmesi,  fakültemiz akademik personelinin eğitim verimliliğinin arttırılması, ders içeriklerinin 

                                                 
1
 Verilen başlıklar doğrultusunda 2018 yılı sonu itibarı ile gerçekleştirilen/gerçekleştirilemeyen ve 2021  yıllarına kadar gerçekleştirilecek faaliyet, performans göstergeleri ve 

puanlar, ilgili amaç/hedef açısından belirtilecektir. Rapor içine, ekte sunulacak olan öz-değerlendirme formlarının özeti yazılacaktır. 



koordinasyonu ve periyodik olarak güncellenmesi, lisansüstü programların açılması ve öğrencilerin katılacağı mesleki - sosyal etkinliklerin artırılmasıdır. Bu 
hedefler kapsamında belirlenmiş faaliyetlerin bu değerlendirme dönemi için durumu aşağıda raporlanmıştır.  
 
 
 
Hedef 1.1: Fiziksel ve teknik donanım eksikliklerinin giderilmesi 
2017-2018 Eğitim Öğretim döneminde mevcut derslik ve laboratuvarlarda eğitime devam edilmiş olmakla birlikte yeni yapılan üniversite binamızda beş derslik, 
bir araştırma laboratuvarı bir de model eczane kurulmasının planları yapılmış, yerleri tahsis edilmiştir. Laboratuvar cihazlarında fakültemizin ihtiyaçları 
doğrultusunda yapılan alımlarla birlikte %8’lik bir artış sağlanmıştır. Üniversite kütüphanemizde fakültemizin kullanabileceği veri tabanlarının sayısı üçten ona 
yükseltilmiştir. 
 
Hedef 1.2: Fakültemiz akademik personelinin eğitim verimliliğinin arttırılması 
2017-2018 Eğitim Öğretim döneminde tamamlanan yeni binamızda Eczacılık Fakültesi öğretim üye ve yardımcılarının da fiziki koşulları göz önünde 
bulundurularak oda sayısının yeniden düzenlenmesi çalışmaları yapılmaktadır. Laboratuvar olan bölümlerde yeni alınan ve yükseltilen personel göz önüne 
alındığında araştırma görevlisi sayısı sabittir. Üniversitemiz yeni düzenlemeler ile ek ders ücretlendirmelerine dair çalışmalarını tamamlamıştır. 
 
Hedef 1.3: Ders içeriklerinin koordinasyonu ve periyodik olarak güncellenmesi 
Öğrencilerin mesleki bilgilerine katkı sağlayacak seçmeli derslerin artışı ve çeşitliliği akademik kadronun artışına bağlı olarak beş yıllık stratejik plan içinde 
değerlendirilmiştir. 2017-2018 eğitim öğretim döneminde seçmeli ders sayısı sabit kalmıştır. Müfredatın Çekirdek Eğitim Programı’na (ÇEP) uygun hale 
getirilmesi için fakültemizde çalışmalar başlamış olup kademeli olarak ÇEP’e uygunluk sağlanacaktır. Öğrencilerimiz birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıfta 
zorunlu ders kapsamında dış paydaşlı sosyal sorumluluk projelerinde görev alarak bu projeleri poster olarak sunmaktadır.  Öğrenci ders değerlendirme 
anketleri üniversitemizce düzenlenmiş olup öğrenci bilgi yönetimi sistemine entegre edilerek her bir ders için ayrı ayrı geri bildirim alınması sağlanmıştır. 
 
Hedef 1.4: Lisansüstü programların açılması 
Lisansüstü programlarının açılması beş yıllık plan kapsamında konulan bir hedef olması sebebi ile 2017-2018 eğitim öğretim döneminde lisansüstü program 
açılmamıştır. Önümüzdeki beş yıllık süreçte mevzuat gerekliliklerinin yerine getirilebilmesi ve akademisyen ödeneklerinin güncellenmesi için çalışmalar beş 
yıllık hedeflerin içinde değerlendirilecektir. 
 
Hedef 1.5: Öğrencilerin katılacağı mesleki - sosyal etkinliklerin artırılması 
2017-2018 Eğitim Öğrenim döneminde Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında hem sektörü iyi tanıyan uzmanların hem de yeni mezunlarımızın tecrübelerini 
öğrencilerimize aktardıkları bir etkinlik düzenlenmiştir. Ayrıca 1.sinflarin danışman öğretim üyeleri ile düzenledikleri öğrenci, akademisyen ve dış katılıma açık 
bir de panel organize edilmiştir.   
 
2. ARAŞTIRMA KALİTESİNİ VE VERİMLİLİĞİNİ ARTIRMAK 
Araştırma kalitesini ve verimliliğini arttırmak amacı ile Fakültemiz tarafından Araştırma Laboratuvarlarının organize edilmesi ve Kaliteli bilimsel çalışma ve 
yayın sayısının artırılması olmak üzere 2 hedef belirlenmiştir. Bu hedeflere yönelik faaliyetlere ait durum aşağıda raporlanmıştır.  
 
 
 



Hedef 2.1: Araştırma Laboratuvarlarının organize edilmesi 
Bu hedef için belirlenen faaliyetler; araştırma laboratuvarı için özel alan tahsisi, laboratuvar cihaz ve malzeme eksiklerinin giderilmesi ile üniversite ve fakülte 
bünyesinde araştırma imkanlarının güncel olarak paylaşılması ve koordinasyonuna yöneliktir. Bu faaliyetler orta vadede gerçekleştirilebilecek faaliyetler 
olduğu için altı aylık dönemde araştırma laboratuvar sayısında, toplam ve duyurulan cihaz sayısında herhangi bir değişiklik olmamıştır. 
 
Hedef 2.2: Kaliteli bilimsel çalışma ve yayın sayısının artırılması 
Bilimsel çalışma ve yayın sayısının arttırılmasına yönelik hedefte belirlenen üniversitenin bilimsel proje koordinatörlüğünün kurulmasıyla yapılan çalışmalara 
destek sağlanması ile akademisyenlerin bilimsel projeler yazmaları için teşvik edilmelerine yönelik faaliyetler, üniversitemizin mart ayında almış olduğu 
kararlar doğrultusunda gerçekleştirilecektir. Beş yıllık plan kapsamında yapılması hedeflenen iç ve dış paydaşlar ile multidisipliner araştırmaların sayısı altı 
aylık dönem içinde yedi adettir. Ayrıca akademik personelin katılmış olduğu ulusal/uluslararası kongre, sempozyum vb. eğitimlere katılımları için verilen destek 
sayısı beştir. 
Beş yıllık plan kapsamında en az bir tane ulusal/uluslararası bilimsel kongre düzenlenmesine yönelik faaliyet 2018-2019 eğitim öğretim dönemi içinde ulusal 
öğrenci kongresinin düzenlenmesi ile gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 
 
3. FAKÜLTEMİZİN EĞİTİM-ARAŞTIRMA VE DİĞER TÜM ÇALIŞMALARI KAPSAYAN KALİTE YÖNETİM SİSTEMİNİN UYGULANMASI 
 
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Stratejik Komisyonunca belirlenen bir diğer amaç “Fakültemizin eğitim – araştırma ve diğer tüm 
çalışmaları kapsayan kalite yönetim sisteminin uygulanması” dır. Üniversitemizde yürütülen eğitimde kalite çalışmaları fakültemizde de devam etmektedir.  Bu 
amaç için “Kalite yönetim sisteminin kurulması”  hedef olarak belirlenmiştir.  
 
Hedef 3.1: Kalite yönetim sisteminin kurulması 
2017-2018 Eğitim-Öğretim yılı içerisinde kalite yönetim sistemi ekibin kurulması gerçekleştirilmiştir. Buna bağlı olarak Öğrencilerin ders ve öğretim üyelerini 
değerlendirmeleri adına bir anket düzenlenerek geri bildirimlerinin değerlendirilmesi gerçekleştirilmiş ve bu değerlendirmeler otomasyon sisteminde 
güncellenmiştir. Önümüzdeki süreçte Kalite Yönetim sisteminin kurularak güncel olarak uygulanması için çalışmalar sürdürülecektir. 
 
4. FAKÜLTE GELİRİNİN ARTIRILMASI 
Bu amaç doğrultusunda Fakülte Bütçesinin oluşturulması ve Fakülte Döner Sermaye yapılanması hedeflenmiştir.  
 
Hedef 4.1: Fakülte Bütçesinin oluşturulması 
2017- 2018 Eğitim-Öğretim yılında Haziran ayına kadar olan süreçte fakülte bütçesi oluşturulmamıştır ancak 5 yıllık plan içerisinde yapılması hedeflenerek 
daha sonraki sürece bırakılmıştır. 
 
 
Hedef 4.2: Fakülte Döner Sermaye yapılanması 
2017- 2018 Eğitim-Öğretim yılında Haziran ayına kadar olan süreçte fakültenin döner sermaye hesabı oluşturulamadı ancak bu sürece katkı sağlaması 
açısından döner sermaye kapsamında gelir getirebilecek kalemlerden bilirkişi belirlenerek fakülteye katkısı sağlanmıştır. 5 yıllık plan içerisinde bu anlamdaki 
çalışmaların yapılması hedeflenerek daha sonraki sürece bırakılmıştır. 
 
 



5. FAKÜLTENİN AKADEMİK İMAJININ GÜÇLENDİRİLMESİ 
 
“Bilimsel camiada fakültenin adının duyurulması” olarak belirlenen hedef ile bu amacın gerçekleştirilmesi planlanmıştır. Bu hedefe ilişkin belirlenmiş 
faaliyetlerin durumunu bildirir rapor aşağıdadır.  
 
Hedef 5.1: Bilimsel camiada fakültenin adının duyurulması 
 
2017-2018 Eğitim-öğretim yılı içerisinde Haziran ayına kadar olan süreçte ulusal veya uluslararası kongre düzenlenmemiş ancak 5 yıllık plan içerisinde 
düzenlenmesi için çalışmalara başlanmıştır. Onun dışında Mayıs ayı içerisinde 1. Sınıf öğrencilerinin düzenlediği öğrencilerin, akademisyenlerin, dış 
katılımcıların ve birbirinden değerli panelistlerin bulunduğu panel ve Eczacılık Günü etkinlikleri kapsamında hem sektörü iyi tanıyan uzmanların hem de yeni 
mezunlarımızın tecrübelerini öğrencilerimize aktardıkları bir etkinlik düzenlenmiştir. 5 yıllık plan içerisinde mezunlar derneği kurulması hedeflenmiş ve bu 
yöndeki çalışmalar bir sonraki sürece bırakılmıştır. 
 
 
 

EK 2: STRATEJİK AMAÇ, HEDEF, PERFORMANS GÖSTERGELERİ VE FAALİYETLERE YÖNELİK DEĞERLENDİRME ÇİZELGESİ 
(ÖZ-DEĞERLENDİRME FORMU) 

 
 

FAKÜLTE/ENSTİTÜ/YÜKSEKOKUL/PROGRAM ADI:  Eczacılık Fakültesi 
DEĞERLENDİRMENİN YAPILDIĞI TARİH: 20 Mart 2018 

  
Planlananlar 

                              Gerçekleştirilenler Yapılacaklar 

Faaliyetler/performans 
Göstergeleri 

Sayı ve/ veya 
yüzde 

Yapılamayan/ 
Eksik kalanlar 

Düzeltmeye/Tamamlamaya 
yönelik faaliyetler 
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Hedef 1: Fiziksel ve teknik donanım eksikliklerinin giderilmesi 

Faaliyetler: 
F1. Öğrenci laboratuvar alan 

eksikliğinin giderilmesi 
F2. Öğrenci laboratuvarların cihaz 

ve donanım eksikliklerinin 
giderilmesi 
F3. Derslik sayısının artırılması ve 

fiziksel ve donanımsal koşulların 
iyileştirilmesi 
F4. Üniversite kütüphanesinde 

Eczacılık Fakültesi ihtiyaçları 
doğrultusunda yazılı ve elektronik 
kaynakların artırılarak öğrenci 
hizmetine sunulması/kullanılması 
F5. Model eczane kurularak 

demonstrasyonla ders ve staj 
sınavı imkanlarının sağlanması 

F2. Mevcut 

sayı/değerlendirilen 
dönemdeki sayı 
 
F4. Mevcut 

sayı/değerlendirilen 
dönemdeki sayı 

F2. 18 artış 

 
 
 
F4. 7 artış 

F1.Orta vadeli hedefe ait faaliyettir.  

 
 
F3. Orta vadeli hedefe ait faaliyettir. 

 
F5. Orta vadeli hedefe ait faaliyettir. 

F1. Kullanıma girecek olan yeni 

binada planlanmıştır. 
 
F3. Kullanıma girecek olan yeni 

binada planlanmıştır. 
 
F5. Kullanıma girecek olan yeni 

binada planlanmıştır. 
 
  



Performans Göstergeleri: 
1.  Stratejik Amaç 1’e ait Hedef 1’in performans göstergeleri “Mevcut sayı/değerlendirilen dönemdeki sayı” ve gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda 

gerçekleştirilemeyen faaliyetler orta vadeli planda üniversite yönetiminin de desteği ile gelecek dönemde tamamlanması planlanmaktadır. 

İzlem 2017   2020 

Hedef 2: Fakültemiz akademik personelinin eğitim verimliliğinin artırılması 

Faaliyetler: 
F1. Akademik personelin çalışma 

alanlarının fiziksel koşullarının 
iyileştirilmesi 
F2. Laboratuvar olan bölümlerde 

öğrenciye daha fazla zaman 
ayırılabilmesi için araştırma 
görevlisi kadro eksikliklerinin 
tamamlanması 
F3. Ek ders sisteminin 

ücretlendirilme kriterlerinin 
belirlenmesi 

 
F3. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 

 
F3. 

Gerçekleştirildi 

F1.Orta vadeli hedefe ait faaliyettir.  

 
 
F2. Gerçekleştirilmedi 

 
 

F1. Kullanıma girecek olan yeni 

binada planlanmıştır. 
 
F2. Eksik olan kadroların 

tamamlanması için girişimlerde 
bulunulacaktır.  
 
 
  

Performans Göstergeleri:  Stratejik Amaç 1’e ait Hedef 2’in performans göstergeleri “Mevcut sayı/değerlendirilen dönemdeki sayı” ve gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak 

belirlenmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirilemeyen faaliyetler orta vadeli planda üniversite yönetiminin de desteği ile gelecek dönemde tamamlanması planlanmaktadır. 

    2020 

Hedef 3: Ders içeriklerinin koordinasyonu ve periyodik olarak güncellenmesi 

Faaliyetler: 
F1. Zorunlu ve seçmeli derslerin 

ÇEP’e uyumlu hale getirilmesi 
F2. Seçmeli derslerin sınıflara 

dengeli dağılımının sağlanması 
      F3. Lisans öğrencilerinin eğitimleri 

süresince dış paydaşlı en az 1 adet 
sosyal sorumluluk projesi yürütmeleri 

F4.Öğrenci ders değerlendirme 

anketleri ile geri bildirim 
sağlanması 

 
F1. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F3. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F4. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 

 
F1. %50 oranında 

gerçekleştirildi.  
 
F3. %100 

oranında 
gerçekleştirilmiştir. 
 
F4. %100 

oranında 
gerçekleştirilmiştir 

 
F2. Gerçekleştirilmedi. 

F2. Kısa vadeli dönemde düzenleme 

yapılacaktır.  

Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 1’e ait Hedef 3’in performans göstergeleri “Mevcut sayı/değerlendirilen dönemdeki sayı” ve gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak 

belirlenmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirilemeyen faaliyetler orta vadeli planda üniversite yönetiminin de desteği ile gelecek dönemde tamamlanması planlanmaktadır.  
 

 İzlem 2017   2020 

 Hedef 4: Lisansüstü programlarının açılması 

 Faaliyetler: 
F1. Programların yeterlilikleri için 

mevzuat gerekliliklerinin yerine 
getirilmesi 

  F1. Gerçekleştirilmedi 

 
F2. Gerçekleştirilmedi 

F1. Uzun vadeli planda eksik 

kadroların ve gerekliliklerin 
tamamlanabilmesi ile 
gerçekleştirilebilecektir. 



F2. Yüksek Lisans ve Doktora 

programlarında yer alacak 
akademisyenlerin ödeneklerinin 
güncellenmesi 

 
F2. Uzun vadeli planda eksik 

kadroların ve gerekliliklerin 
tamamlanabilmesi ile 
gerçekleştirilebilecektir. 

 Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 1’e ait Hedef 4’in performans göstergeleri “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda gerçekleştirilemeyen 

faaliyetler uzun vadeli planda üniversite yönetiminin de desteği ile gelecek dönemlerde tamamlanması planlanmaktadır. 

   1. Her dönem en az bir yabancı dil 

dersinin seçmeli ders olarak 
programa alınması 

 İzlem 2017   2022 

 Hedef 5. Öğrencilerin katılacağı mesleki – sosyal etkinliklerin artırılması 

 Faaliyetler: 
F1. Her yıl dış katılıma açık, 

eczacılık öğrencilerini, sektörü ve 
akademisyenleri kapsayan en az 1 
etkinlik düzenlenmesi 

 

 
F1. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 

 
F1. 3 etkinlik 

düzenlenmiştir. 

  

 Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 1’e ait Hedef 5’in performans göstergeleri “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak belirlenmiştir.  

 İzlem                                                      2017                                                                                                                2019 

Not:  Stratejik Amaç 1’e ait Hedef 3’de belirlenen F4’de yer alan öğrenci geri bildirim anketleri bundan sonraki dönemler için, öğrenci otomasyon sisteminin yenilenmesi ile üniversite 
bünyesinde yapılmaya devam edecektir. 
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Hedef 1: Araştırma Laboratuvarlarının organize edilmesi 

Faaliyetler: 
F1. Araştırma laboratuvarı için 

özel alan tahsisi 
F2. Laboratuvar cihaz ve malzeme 

eksikliklerinin giderilmesi 
F3. Üniversite ve fakülte 

bünyesinde araştırma imkanlarının 
güncel olarak paylaşılması ve 
koordinasyonu 

 
F1. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F2. Mevcut sayı/değerlendirilen 

dönemdeki sayı 
 
F3. Mevcut sayı/değerlendirilen 

dönemdeki sayı 

 
F1. %100 

gerçekleştirildi. 
 
F2. 18 artış 

 
F3. 18 artış 

 

  

 

Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 2’e ait Hedef 1’in performans göstergeleri “Mevcut sayı/değerlendirilen dönemdeki sayı” ve “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak 

belirlenmiştir. Bu dönem içerisinde merkez araştırma laboratuvarının yapılanmasıyla birlikte gelecek değerlendirme dönemlerinde Faaliyet 3 değerlendirilmeyecektir.  

İzlem 2017   2019 

 Hedef 2: Kaliteli bilimsel çalışma ve yayın sayısının artırılması 

 

Faaliyetler: 
F1.Üniversitenin Bilimsel Proje 

Koordinatörlüğünün kurulmasıyla 
yapılan çalışmalara destek 
sağlanması 

       F2. İç ve dış paydaşlar ile 

multidisipliner araştırmaların 
gerçekleştirilmesi 

F1. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F2. Mevcut sayı/değerlendirilen 

dönemdeki sayı 
 
F3. 

Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 

F1. 

Gerçekleştirildi 
 
F2. 7 adet 
 
F3. 

Gerçekleştirildi 
 

F5. Gerçekleştirilmedi F5. Uzun vadeli dönemde 

düzenleme yapılacaktır. 



F3. Akademisyenlerin bilimsel 

projeler yazmaları için teşvik 
edilmesi 
F4.Akademik personelin 

ulusal/uluslararası kongre, 
sempozyum vb. eğitimlere katılımı 
için desteğin sağlanması 

F5. Plan döneminde en az bir 

ulusal/uluslararası bilimsel 
kongre düzenlenmesi 

 
F4. Mevcut sayı/değerlendirilen 

dönemdeki sayı 
 
  

 
F4. 5 adet  

 
Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 2’e ait Hedef 2’in performans göstergeleri “Mevcut sayı/değerlendirilen dönemdeki sayı” ve “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak 

belirlenmiştir.  

 İzlem 2017   2022 

NOT Stratejik Amaç 2’e ait Hedef 1’de merkez araştırma laboratuvarının yapılanmasıyla birlikte gelecek değerlendirme dönemlerinde Faaliyet 3 değerlendirilmeyecektir. 

  
Planlananlar 

                              Gerçekleştirilenler Yapılacaklar 

Faaliyetler/performans 
Göstergeleri 

Sayı ve/ veya 
yüzde 

Yapılamayan/ 
Eksik kalanlar 

Düzeltmeye/Tamamlamaya 
yönelik faaliyetler 
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Hedef 1: Kalite yönetim sisteminin kurulması 

Faaliyetler: 

F1.Fakültemizde kalite yönetim 
sistemi ekibin kurulması 
F2.Fakültemizde kalite yönetim 
sistemi ekibinin çalışmalarını 
yürütebilmeleri için gerekli yetki ve 
görevlendirmenin sağlanması 
F3.Öğrenci başta olmak üzere ilgili 
paydaşların geri bildirimlerinin 
değerlendirilmesi 
F4.Kalite Yönetim sisteminin 
kurularak güncel olarak 
uygulanması 

F1. 
Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F2. 
Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F3. 
Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
F4. 
Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 

F1. 
Gerçekleştirildi 
 
F2. 
Gerçekleştirildi 
 
F3. 
Gerçekleştirildi 
 
F4. 
Gerçekleştirildi 

 F2. Gerekli görevlendirme 
yazışmaları yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri: 

Stratejik Amaç 3’e ait Hedef 1’in performans göstergeleri  “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak belirlenmiştir.  
 

İzlem 2017   2022 

NOT  Stratejik Amaç 3’e ait Hedef 1’de yer alan F2 ve F4 maddeleri için kurulan ekibe sözlü olarak yapılan görevlendirmenin yazılı olarak bildirilmesi beklenmektedir. Ayrıca F3 için 
öğrenci geri bildirim anketleri bundan sonraki dönemler için, öğrenci otomasyon sisteminin yenilenmesi ile üniversite bünyesinde yapılmaya devam edecektir. 

 

  
Planlananlar 

                              Gerçekleştirilenler Yapılacaklar 

Faaliyetler/performans 
Göstergeleri 

Sayı ve/ veya 
yüzde 

Yapılamayan/ 
Eksik kalanlar 

Düzeltmeye/Tamamlamaya yönelik faaliyetler 
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s ı  Hedef 1. Fakülte Bütçesinin oluşturulması 



Faaliyetler: 

F1. Bütçe komisyonunun 
kurulması 
F2. Gelir-gider planının 
dekanlık onayına 
sunulması ve takibi 

F1. 
Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 
 
 

F1. % 20 
Gerçekleştirildi 

F2. Gerçekleştirilmedi F2. Bu faaliyet üniversite bünyesinde yürütüleceği 
için Fakülte stratejik planından gelecek dönemler için 
çıkarılmıştır.  

Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 4’e ait Hedef 1’in performans göstergeleri  “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak belirlenmiştir. 

 

İzlem 2017   2022 

Hedef 2. Fakülte Döner Sermaye yapılanması 

Faaliyetler: 

F1.Bürokratik işlemler için 
üniversite muhasebesi 
içinde Eczacılık Fakültesi 
Döner Sermaye hesabının 
oluşturulması 
F2. Döner sermaye 
yönetmeliğinin 
oluşturulması 
F3.Döner sermaye 
kapsamında gelir 
getirebilecek kalemlerin 
(danışmanlık, bilirkişi 
raporu, analizler) 
belirlenmesi. 
F4. Döner sermaye 
kapsamında gelir 
getirebilecek analizlerin 
yürütülebileceği nitelikte 
laboratuvar oluşturulması 
– var olan laboratuvarın 
geliştirilmesi 

 
F1. 
Gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi 

F1. %20 
oranında 
gerçekleştirildi. 

F2. Gerçekleştirilmedi 
 
F3. Gerçekleştirilmedi 
 
F4. Gerçekleştirilmedi 

F2.Uzun Vadeli Dönemde yapılması 
planlanmaktadır.   
 
F3. Uzun Vadeli Dönemde yapılması 
planlanmaktadır.   
 
F4. Uzun Vadeli Dönemde yapılması 
planlanmaktadır.   

Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 4’e ait Hedef 2’in performans göstergeleri  “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak belirlenmiştir. 
 

 

İzlem    2022 

 
 
 
 
 
 
 

 
Planlananlar 

                              Gerçekleştirilenler Yapılacaklar 

Faaliyetler/performans 
Göstergeleri 

Sayı ve/ veya 
yüzde 

Yapılamayan/ 
Eksik kalanlar 

Düzeltmeye/Tamamlamaya yönelik faaliyetler 
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Hedef 1.  Bilimsel camiada fakültenin adının duyurulması 

Faaliyetler 

F1.Plan döneminde en az 
bir ulusal/uluslararası 
bilimsel kongre 
düzenlenmesi 
F2.Her yıl dış katılıma 
açık, eczacılık 
öğrencilerini, sektörü ve 
akademisyenleri kapsayan 
en az 1 etkinlik 
düzenlenmesi 
F3.Mezunlar derneğinin 
kurulması 

 

F2. Mevcut sayı/değerlendirilen 

dönemdeki sayı 

F3. 3 adet F1. Gerçekleştirilmedi 

 
F3. Gerçekleştirilmedi 

F1. Uzun Vadeli Dönemde yapılması planlanmaktadır.   

 
F3. Uzun Vadeli Dönemde yapılması planlanmaktadır 
 

Performans Göstergeleri: Stratejik Amaç 5’e ait Hedef 1’in performans göstergeleri  “Mevcut sayı/değerlendirilen dönemdeki sayı” ve “gerçekleştirildi/gerçekleştirilmedi” olarak 

belirlenmiştir. 

İzlem    2022 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


